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Ninebot Mini Scooter

Obsah
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

Vítejte

Zařízení a součástky
Vlastnosti
Sestavení těla
Nabíjení zařízení
Používání zařízení
Instrukce k řízení
Vyvarování se nebezpečným případům
Předcházení nebezpečné jízdě
Bezpečnostní doporučení
Přeprava a režim úspory energie
Údržba a úložiště
Tabulka parametrů
Informace o obsahu toxických a dráždivých látek
Záruční servis
Podpora

03
04
05
06
07
08
09
12
11
13
14
15
15
16
17







2. Vlastnosti







druhé osoby.
pohyb segwaye.







Je zakázáno cestovat s Mini 
po silnicích nebo vysoce 









Sekce

Velikost

Hmotnost

Omezení pro jízdu

Beterie



Motor

236



Výrobce

LLC «Ninebot (Changzhou) Technology»
Address: Changzhou, district Wujin, 18 Changwuzhong Street, Educational 

LLC «Ninebot (Tianjin) Technology»
Address: Tianjin, district Wuqing, 11 Qiche Chanye Yuantianrui street, 
Standard: Q / 320412NCZ001-2015

0: toxické a škodlivé látky v
T11363-2006 
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Dovozce:




